
 
ZARZĄDZENIE NR 402/2015 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁ ĘKI 
Z DNIA 15 grudnia 2015r. 

 
w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

 
 Na podstawie art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), art. 285 § 1 ustawy  
z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 ze zm.)oraz  
§ 2 ust. 1 uchwały nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 stycznia 2008 roku  
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony /Dz. U. Województwa Mazowieckiego Nr 44, poz. 1569 ze zm./ 
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony, nieodpłatnej służebności 
gruntowej, na części nieruchomości objętej księgą wieczystą KW Nr OS1O/00035439/1, 
położonej w Ostrołęce, przy ulicy Elizy Orzeszkowej, oznaczonej numerem geodezyjnym 
21630 (dwadzieścia jeden tysięcy sześćset trzydzieści) o powierzchni 1032 m2 (jeden tysiąc 
trzydzieści dwa metry kwadratowe), z ograniczeniem jej wykonywania do pasa gruntu  
o powierzchni 175 m2 (sto siedemdziesiąt pięć metrów kwadratowych)  
tj. średniej szerokości 5 m i średniej długości 18,5 m, zaznaczonego kolorem czerwonym na 
załączniku graficznym, biegnącego do drogi publicznej – ulicy Henryka Sienkiewicza, 
polegającej na prawie przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości – dz. nr 20938/1 (dwadzieścia tysięcy  dziewięćset trzydzieści osiem łamane 
na jeden) o powierzchni 151 m2 (sto pięćdziesiąt jeden metrów kwadratowych), objętej księgą 
wieczystą KW Nr OS1O/00053779/8, dz. nr 20938/2 (dwadzieścia tysięcy dziewięćset 
trzydzieści osiem łamane na dwa) o powierzchni 440 m2 (czterysta czterdzieści metrów 
kwadratowych), objętej księgą wieczystą KW Nr OS1O/00053782/2, dz. nr 20937 
(dwadzieścia tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem) o powierzchni 128 m2 (sto dwadzieścia 
osiem metrów kwadratowych), objętej księgą wieczystą KW Nr OS1O/00066473/7,  
dz. nr 20936 (dwadzieścia tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć) o powierzchni 128 m2 
(sto dwadzieścia osiem metrów kwadratowych), nie posiadającej księgi wieczystej, 
położonych w Ostrołęce, przy ulicy Kilińskiego. 

§ 2.  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 

 
 
 



 
 
 

402/2015 

15 grudnia 2015r. 


